e LUSE I TS b diern wil@¥iain Lol

2V AR i

-
!

L

L IFE TR

7o e BT
' -

[ '!-'E'-. T e T e T LI
s L . =
. I :

[LE .'|.I1‘\-..1.11' -l

-",--ll-""-—nh_.-...ui‘_'.a T TR T
i . :
. ie

- - -

I._ . "

CERl o ¢

-4 -

i Or v

) 5 = T

TR Fod,
R T T R



U ESuvieE LPET o H
G5L03-500-000
SH=-6051552-TP
S5-0080810-5p
55=8150510-Tp
B1128-522-000

DETECTOR BASE
SCREW M5 L=15

SCREV 15/64-28 L=
THREE HOLE TUREAD

3 o) A 1
1+57 L Yoa2yr™a* 4
1l e o R S
L9397 1/8-44 L=§
P#%™ 15/64-28 L=4.7
X ERTS L)

SCREW 1/6-44 L=4.0
TENSION POST

TENS ION SPR NG
TENSION DIsC

CABLE CL 1P

55-T080520-5p
G5617-500-000
G5018-500-000
G5614-500-000
HX-0012300-08

TAE9FT 1/8-44 L=4.4
AhFa-9E" Yy

ThE-907 3

ARE Ly yaaye™ s
¥=T" A yg°

B3104-816-0A0  THREAD TENSTUR POST ASH.

— o = oy A e e .

© YR fA-Uh - 93

HH-B050001-5D
B3101-280-040
55-6111010-1p
G1111-251-000
G3109-251-000

HUT HSX0.§

SAFTY PLATE asM.
SCREW 11/64~40 L= 9.5
TEHS ION pap

B399 HSX0.8 1u2
PAATYI b=p pMwkg g n3
E333° 11/64-40 L=9.5
TY¥aun" -

VIPER SUPPURT PLATE
G3107-251-000
G3108-251-000
G3102-251-000
G3101-251~-000

VIPER NOZZLE
TENSION RELEASE PLATE

TENSION RELEASFE FIXED FLATE
REW

LP~U4n" =55
IP=0A1A° ~5%" 4" 545=
Li=04n°-42"1
TRINAD™ }
ey P N LR

55-2090830-5L
$8-7090710-5L
PA-1002503-40
PJ-3040405-02
(5530-100-000
(G1109-251-000

L7
L,

SCREW 9/64-40 L=¢. &
AIR CYLINDE
SWING ELBOV
TUBE (BLACK)

e e Y

XAt

TAETLDT 9/64-40 =8 8
I¥=- apug*®

AT LALT

1F$1-7" (4n)

THREAD PLATE
BOBBIN CASE STOPPER
TUBE (BLACK)
ENCODER ASH.
ENCODER CORD ASH.

G1110-251-000
G5530-100-000
(B114-251-040
G5607-504-040

n) A
bl
I¥#2-77 (4n)
T LY ydayIva-4~-93
LA1=94"73-p~ n:z

G58168-500-000 DETECTION RULLER

AT LA V939 1=5

A gl a

S Ee )
'

B R e R A B Y G 0 L e d B N Lo T

Vo

L AT g

LR

S AT R
.



W= %90 4 2p

P O

= i"|,,.|'|"h-n—1| Al e TR R R e P
s - °

i

-

'

4

]

. v

a ;

- .

Elr :
s L

1

|

4

.

'

'

L]

i

1

4

]

"

1

F)

A

]

55.

W AR b e B T B 1 v el
-

e e e e e e



Note (HERE)

S5=7060610-5p

SCREW 3/32-56 L= 5.5

#0L..... Selective part

WU,

ThEG+Y" 3/12-56 L=5.5

REF.HO. WOTE  PARTMNO, =~ DESCRIPTION R il
] -251-000  PRESSER PLATE LIFTER BASE - TEIDT 7Y U015 1
-z SH-81025L2-TP SCRE K10K1.5 L=25.0 L T SR ;
. G5138-500-000 S B i
g $5-7080710-5L  SCREW ﬂfﬁd:ﬂﬂ L=6.8 ehtﬁ$f ?i54 40 L=6.38 1
g G1504-251-000 LIFTER LEVER TILYY FP - :
G HX-0012300-08 CABLE CLIP T3 My -, v
A G1505-251-000  WASHER RSN TR M
8 PA-1001008-A0  AIR CYLIHDER Iy= ue” .
9 PJ-3040405-02  SWING E%gﬁu i ifﬁ# ihqunﬁ f
- - =71n1y
19 TR Toy - Lot 4 TF a7 (75) I
12 G5529-100-000  TURE, YELLOW 17$3=-7" (%) 1
13 SH-8082002-TP  SCREW HB L=20 RYATFTAT A HB L=20 2
14 G1507-251-000 LIFTER LEVER BASE TEIFET LA™ =797 o 1
15 G1508-251-000_ LIFTER LEVER TILPI" LA™~ ]
16 SH-8062002-TF  SCREW WG L=20 RYhYPEAr HE [=20 1
17 HH-B080001-5D  HUT He Loy HE 12 1
18 P5-0400122-KF  SPRIKG PIN A7 WuHTES Y 1
19 G1501-251-000 PRESSER PLATE INIh™ 3 1
20 S5=4080315-5P  SCREW : &) TATFY" 3/32-56 =3 7
21 Ol G1510~251-000  SUPPORT PRESSER PLATE 12HN TITRART 1 2HHANE S 21910 ]
22 ROl G1510-251-00A  SUPPORT PRESSER PLATE 15HM “?a$ﬂﬁ 15HHEORS" ad o1~ 7 1
23 01 G1510-251-008B  SUPPORT PRESSER PLATE 20HM VLT VT TELEEPE S L A ]
24 WOl G1510-251-00C  SUPPORT PRESSER PLATE 25HM IYREAAT 25 MHERD s g 1T 2 1
25 101 G1510-251-00D  SUPPORT PRESSER PLATE . 30HM LIIAN JOMHIORY " a1 910" 7 1
20 Ol G1510-251-00E  SUPPORT PRESSER PLATE 35MH 3YREAATIENHAGE Y a1 ? 1
27 HO1 G1510-251-Q0F  SUPPORT PRESSER PLATE AQHH SYTEAATA0HMIORD™ a0 920 1
28 G2404-251-000  CYLINDER FIXED PLATE TREUATIY e =Yy ™A 1
29 SH-B0B2002-TP  SCREV HB L=20 OIEUF LA MG L=20 1
30 SH-B051002-TP__ SCREW W5 L=10 UYBYPIE" A M5X0.8 L=10 |
31 L2403-251-000  CYLIKDEK JOINT TR RAAPIYE 050" 7 1
32 S5-TO90510-5P  SCREV 9/64-40 L= 4.8 YAESRYT 9/B4-40 L=4.6 L
33 WP-0320500-SC  WASHER K3 E9970%F 24" 2ea M3 !
44 G2402-251-000  PIN THFUARTHD " 7% Y 1
_35 G2405-251-000 PIN PRESSER PLATE TRRUATTID "R VI 3 1
St PA-1601003~-A0 ALR CYL IHDER 17=- wug” 1
37 PC-0105080-00  SPEED CONTROLLER AE® =} AU b= 1
38 G5532-100-000  TURE, BLUE IV§2-7" (77) 1.1
39 G5531-100-000  TUBE, GREEN . IF$1-7" (3p7) 1.1
40 BT-0400201-E0  TURE . F1=7° 0.7
i1 GZ411-251-000 PIPE TFUIAT AT 9IRS 470 1
42 (2412-251-000 PIPE INSTALLING PLATE TR PATIA 2% LY 1
43 S3-T080520-SP  SCREW 1/8-44 L=4.9 TAETFYT 1/8-44 L=4.9 |
44 G2401-251-000 CONNECTING PLATE LE B 00 & b e |
45 G2409-251-000  KHIFE WEURE! a
46 G2410-251-000  COLLAR TREYAAYTDF- ]
47 S3-TOBO610-SP  SCREW 3/32-56 L= 5.5 TAETFYT 3/32-56 L=5.5 |
48 G2407~251-000  WASHER TREUARTRIA" 2h 0™ ]
44 G2408-251-000  KHIFE IS URE LY 1
50 G2408-251-000  SPRING PLATE {F5UAAR" 4% 1
g% WP-0250516-SD  VASHER 2.5¥6%0 & L1 3°F 2. 5K6X0.6 D

e e TN

Fleu

I

ok S e

R T
1



Y W

i mry

- e

——

g L E

T

T P e g BBy, 0 i o e W e AR iy iy TR LA Sy el e g et R T
= i . - B
< ] i : .

-I-l--l-".'-h.:ll"lrllﬂ'l.r_j.- 5
'

e e e B R



®

Note (HE) #0L.....Speclal order part

TR IESCRRS,

REF.NO. HOTE PART HO. DESCRIPTI D_ e R il fﬁf__
1 G1610-251-000  HOTOR BASE RIAGNE-3=}7 3" 1
9 SH-B062002=TP  SCREV HG L=20 DA P L mh_HEQL:EG 3
3 G1503-251-000 CYLINDER PIN i!f?ﬁ‘ﬂuy? e |
4 RE-0500000-K0  E-RING LD™2kAY 5 L
G G5528-100-000 _ TUBE, RED Ly$3a-3° (7a) 0.4
G P=3010405-02 HALF UH[OH 4%45 h=T1aZgh dEHS |
o SH=0051002-TP  SCREW MY L=10 ¢ HIRTFTLE™ A HBXO. 2 L=10 1
4 PA-2501503-A0  AIR CYL IHDER fI¥= Spuyt | ]
9 G1508-251-000  CYLIWDER JOINT TELFA™ 2 Wa  ~ 50~ & |
10 G1509-251-000  CYLINDER JOIHT PIN A YL AL M L |
11 RE-0400000-K0 E-SHAPED SHAP BIHG (4AHM) TSV ]
12 G1601-251-000 CLOTH FEED CLUTCH SHAFT Pk UL DG Pl ]
13 G1602-251-000 CLUTCH CASE RTINS - |
14 SB-3160001-00  BEAR [HG A0F™Y ST 0y (1)
15 GE111-251-0A0  CLOTH FEED MOTOR ASM. AN E- 5223 1
16 PS-030Q102-KI  SPRING PN 3%10 ANV 3.0%10 1
17 G1611-251-000  HOTOR INSTALL IKG PLATE AT L= Py 1
18 SH-6062002-TP  SCREV MG L=20 O9RBRIE"AF NG L=70 ,
19 WS-0631510-KP  SPRING WASIER IRET A L 2
20 G1607-261-000  CLUTCH CASE STOPRER ASEIY T4 -2 2w AC - ]
21 SH-6042502-TF  SCREV H4%0.7 L=5¢ UYDIP IR A MAXO. T L=35 .
22 G1612-251-000 GEAR COVER P L TE R a
23 SH-B061002-Tp SCREW MG L=10 UPD2F TR A MG L=10 |
24 G1B16-251-000  LOWER FEED pOG ST ]
25 G1615-251-000 UPPER FEED DOG LTS ]
26 GLEOB-251-000 GEAR SPROCYET VILATPIN" T 4=37" 05 o M.
27 SH-8050502-TP  SCREW MG L =5 kg 2
28 G1614-251-000 GEAR N9 § T = |
29 G1613-251-000  GEAR SHAFT RIS =4 h ]
30 G1608-251-000 el T s 2L = |
31 G1B04-251=000 TOR SPROCKET N TG LIy ]
32 SH-B051082-TP  SCREV MSX0.8 L=1o FART® MEXO.8 L=10 7
33 G1603-251-000  MOTOR CLUTCH SHAFT RAFTNE=F 150 55" Y |
34 (1605-251-000 CoLLAR BT E= =0T 5" g5 o
35 SH-8051002-TP _ SCREV H5 L=1p S 4
36 G1809-251-000 CHaIH COVER A Fr=Lha - 1
37 S5-7090510-SP  SCREW 9/64-40 L= 4.8 TAETEDT 9/84-40 L=4_ G p
a% 300-37303 GEAR 639 40-44 MLAT7 5" %= 639 49-44 |
39 HO1  300-33302 GEAR 8 STITCH/INCH §3949-41 VIAT 95~ ¥-B9Y306304G-41 1
40 #0)  300-33203 GEAR © STITCH/INCH 53949-39 TIAT9 T4 ¥-09039963949- 19 ]
41 300-37402 GEAR 12 STITCH/INCH 63949-30 PRATA3 1290 63040-36 1
42 01  300-33203 GEAR 8 STITCH/INCH 63949-39 TLATYFET¥-09%3963049-39 1
43 ¥O1  300-3330% GEAR 8 STITCH/INCH B3940-41 TLAT2 4" ¥-8303963940-4] |

-l:'-urH--\-.r.'u o omiog g .
L iy .

LR L T IR L

TR amT iy

B e s



REF.NO. NOTE

PART HO.

"'-H—-

DsESCRIPTION LS T AHT,
1 G5012-251-000 CYLINDER INSTALLING PLATE IURFAGAL T VT -y T 2 ]
2 SH-6053002-TP  SCREV H5X0.8 L=30 NS L r 3 A 2
* 3 SH-6051002-TP  SCREV M5 L=10 YRV IITAE MSX0.8 L=10 1
4 G5011-251-000 CYLINDEE JOIHT PVRRDTRATAL IR 430 5 1
5 RE-0400000-K0  E=-SHAPED SHAP RING (4HM) E™4kan 4 ]
- B PA-1503301-A0 ATR CYLINDER Ly- #ua® ]
7 PC-0105080-00 SPEED CONTROLLER A% = aubn-3 vl
4 G5004-251-000  HETAL TURFDT A4 ARA 1
9 SH-B051552-TP  SCREW M5 L=15 049y Ak 2
10 GBEO06-251-000  SLIDE GUIDE TYREDTIAIARTHTALT i
11 SH-6041002-TP  SCREW H4 L=10 Y97 TR AL H4X0.7 L=10 4
12 G5026-251-000  BASE PLATE TUREUGF YA - 104 ]
13 SH-B061052-TP  SCREV M6 L=10 U9 P TR AF MB L=10 3
14 G5005-251-000  SLIDE SHAFT IYREDTRAGAM T Db !
15 G5007=-251~000  SLIDE SHAFT CONNECTING PLATE _AYIERGAE e TR L YYD ]
16 G5010=251-000 COLLAR FVRADTFAGALTY Y i h - 1
17 SH-8043552-TF  BOLT RIBYYTL™ A 1
18 GEOZB=252-000 ROLLER COLLAR LT AR D=9—p5- ]
19 55-8110320-SP  SCREW 11/64-40 L= 3.9 FAFYT 11/64-40 L=3.2 1
_20 S8§-7090710-SL__ SCREV 9/64-40 L=6.8 TAETFY” 0/64-40 L=6, a ]
21 G5001-252-008  GUIDE VT TS 1
22 #01  G5001-252-00R GUIDE GARYTRIAY AR 4 1
23 G5017-251-000 METAL R e B R R Y ) ]
24 G5018-252-000  ROLLER SHAFT FERUAYN=5=5%4 T} 1
25 SHZB061552-TP _ SCREW M6 L=15 DYATF 4 A ¢ it 1
26 SH-6062002-TP  SCREV WG B E HYBYT TR AL MG L=20 1
27 G5020-251-000 ROLLER ADJUSTING HAMDLE i B T T TR S S ) 1
28 G5019-251-000 RULER DIANT AT O=9 -5 gt 1
24 G5021-251-000  RULER YASHER PLATE IR0 3057 2748 ]
30 SH-6051552-TP _ SCREW M5 L=15 YR PR Ak 2
31 SH-6051202-TP SCREW H5K0.8 L=17 UYB97 5 AF HBX0. 8 L=13 e
32 SH-4040801-50  SCREW M4 L=2 TATI3YT M4X0.7 L=8 2
33 G5027-251-000  SUPPURT PLATE i??#?ﬂfiuviﬁ‘-xfﬁﬁi“ﬂ‘# |
34 LS016-251-000  SLIDE SHART VAT AT 0=9=25141" S T} ]
_ 35 SH-6082602-TP _ SCREW W& L=25 UYBYT IR A 1
St an 6O01552-TF SCKEV MU L=15% WP T4 4t I
37 G5002-251-000  LEFT QU IDE PLATE PINTRTERTYNT AT 2 |
38 G5003-251-000  LEFT Gulpk PLATE PRESSER PIAT 2 bR YT AR T 2T ]
30 S5-2110910-SL  SCREV 11/64-40 L=4 TARIEYT 11/64-40 L=4.5 2
A0 SH- ﬂﬂJlﬁﬁE ~TP SCREV Hb L=15 UM P LT AL |
41 (G5023-251-000  FRONT GUIDE ROLLER BASE TR P S T 1
42 SH-B051202-TF  SCREY M5X0,8 L=1? 997 HE"AF MSX0. 8 L=]2 ]
43 G5022-251-000 RULER FIH AR O-9=9" 308" 1
i 4 35-2000830-5L SCREW TATTAN" )
45 (3024-251-000_ FRONT GUIDE ROLLER RINT b0 1
415 SB-3096002-00 EBEAR NG 00T YT e e
47 L3025-251-000  FRONT GUIDE ROLLER EB % P I S | T J
44 HX-0012300-0B  CABLE CL[p T=9T A y7e ]
49 G5009-252-000  BINDER P 7 M ]
5{) #01 G5009-252-A00  LIGHT WEIGHT FABRIC 10 B INDER DAL L0AT s ]
51 01 G5000-252-600 L IGHT VEIGHT FABRIC 15 EINDER AFITIEA 405" ]
42 01 G5009-252-rCo0 LIGHT WEIGHT FABRIC 20 BINDER DAFYT 2007 705" 1
53 L5008-252-000 BINDER INSTALLING BASE - A YT D TR S ]
34 53-T110710-SL  SCREW 11/64-40 L=7.0 TAEFFIT 11/64-40 L=7 2
Note (7B k0L .. .. Speclal order part e g i)

g e W Y ™
; 3 :

¥y

E e i R TR LAY
T ] " -
' - 5

. .-'_..._F.. I
Lo



§

[
RATL A R Y e ) R ST T ST L PR L
. A g c . SR 4 o N ) '
: 1. X 3 : . -. ."..F ':. ] .. = ._. . - - s '_' -
1 3 afry - : LI ' W

!"f'":‘."ll-

Y

Ay e = = E
L e AR R AL T T Faa TRER AL LR S f 5

.I'Hq.'l-_'h-_-.-.a-.h Bl T




G50067-252-000

Note (@10 #0L..... Working use only

S5-7090710-SL  SCREW 9/64-40 L=5.8

FO2.....Selective part

SR

| CONHECT NG PLATE PIXT A uu4% LorynT 3 1
2 S5-7080520-SP  SCREW 1/8-44 L=4.0 TAESEY 1/8-d4 L=4. 2
3 G5056-251-000  SHAFT 2% ArVI299e7) 1
4 G5062-251-000  COLLAR by ti el b |
°5 SS-T080520-5P  SCREW 1/8-44 L=4.9 sl A Ly e 1
6 SB-1060004-00  CLUTCH BEARLNG B LR ‘
{f G5061-251-000 PIPE IR IS0 47 ]
-8 G5057-252-004  SENSOR PLATE. 4 TR AT AT ]
9 G5057-252-008  SENSOR PLATE, & ITETRNVIIA2B |
10 G5051-251-000  SENSOR BASE LR L | 1
T SH-80B0BO2-TP  SCREW Wa¥6 FA32T HG L=6 7
12 WE=0531001-5E  WASHER 5.3%9.5%0.0 E3970" 2 327474 HE 2
13 SH-B6051552-TP  SCREW W5 L=15% B9 Y 14" AL | 2
14 (5052-251-000  SENSOR INSTALLING PLATE YT AR 9 3 1
15 G5060-251-000  SCREW VE ALY 59 | o
LB G5054-261-000  LIFTER CYLLNOER A TS L TP 1
17 G5065-251-000  SEAM ADJUSTING SCREY PET AN YA gyt 1
L4 G5059-251-000  SPRING YT ALLE-FY YRRt ant i |
19 U5058-251-B00  SENSOR INSTALLING PLATE BASE TAT AR Ry RR T 2" g l
20 SH-0052502-Tp SCREW HSX0.8 L=25 VIR e ) ; 1
21 VP-0531001-SE  VASHER 5.309.5%0 § T T T |
22 G5003-251-000  HELGHT ADJUST S [NG (AR PIEL E T T TR 1
23 G5064-251-000 LEVER RELEASE SPRING TERTAY DL NLAT - SAT !
24 G5055-251-000  SENSOUR LEVER VATAT YDA LA - 1
25 55-T080520-8P  SCREV 1/8-44 L=4.9 MY 1/8-44 [=4.9 25
26 G5076-251-000  SUING PREVENTING PLATE L2 A LTS TS T 1
21 SS5-B111010-SP  SCREW 11/64-40 |- 9.5 E3¢37 11/64-40 L=9.5 2
24 HE-0012300-0B  CABLE CLp Y- anyn e t
24 H8512-120-BBO-A BE-TYPE SIHCHRON[ZER ASH. BESE Yugutie™ n3 ]
30 G5074-251-000  SWITCH INSTALLING PLATE TERY Vi 9SS 14 i
31 33-T090710-SC SCREW 9/64-40 L=6.8 RALGEYT 9/64-40 L2548 2
3z SH-B6051002-TP  SCREW K5 L=10 DIB9F LR A HEX0.8 L=10 !
33 SH-4031601-SN  SCREW H3X0.5 L=1g TATIFYT HIK0.5 L=16 2
34 HX-0012300-0K CABLE CLIP LR T b L 1
35 (5072-262-000_ RULER INSTALLING PLATE PEYT 08T FAN T 7 =
36 G5073-281-000 VASHER PLATE FFo 203" 9N g 1% 1
37 SH-6051002-TP  SCREV M5 L=10 O937¥ ¥ &F MSX0.8 L=10 2
Kt G50T1-252-000 RULER P37 ao%™ 1
a4 33=T090710-5L  SCREW 9/64-40 L=6.8 YRETFST 9/64-40 L=6.8 2
40 G5075-251-000  VALVE [NSTALL ING PLATE )k A AN LT [9533
41 SH-B041002-TF  SCREV W4 L=ip DYR9FFL AL HAXO.T L=10 2
42 G6115-251-000 SENSOR SWITCH ASH. YET ATV LS - ]
43 HD-0004200-00 SENSOR SVITCH oY A4 (1)
44 G5053-251-000 COLLAR Y ALY~ 315~ (1)
45 HK-0125300-00  PIN-SHAPE TERMINAL, MALE E°va-374 (12) (2)
46 $5-7090520-5[ SCREV 9/84-40 [= 4.5 eIyt 97/84-40 [=4.5 i
47 HE-0012300-0B CABLE CLIP T=7" A g® 1
48 FC=0105080-00 SPEED CONTROLLER AL® -FTavrp-3 1
44 G5528-100-000 TUBE, RED I¥$1=-7% (¥4) 1
50 H01 G5421-251-0A0 _ WORKING ASH. T-%9"9399" 3 1
01 5008-251~000  INSTALLING PLATE 5HM EHM3 9383 b9 r D™ 3 (1)
52 G5421-251-004  HEWMER PLATE 5X4%12 aX4X1239932% 3 (1)
53 G5421-251-000 HEMMER PLATE 5¥4x12 AXK4X12593%™ 7 (1)
24 sH-6041002-TP  SCREY Hd L=10 QB9 FHRT AR MAXO.T L=10 (1)
15 G5077-262-000  PLATE RIONAY 1
o HOZ  GE088-257-%00 SHAFT 10-17 LO- 129387400599 Yoyor 1
17 #0Z2  G5068-252-Boo SHAFT 15 L5973~ Ar o909y 94 ]
3 W02 GS5088~252-C00  SHAFT 20 209TETAXVIYN Yy 9} 1
9 K02 G5088-252-p00 SHAFT 25 SHVTRATAY VI Y D} 1
0 02 _G5088-252-E00  SHAFT 30 OIS ANV sy T 1
1 #02  G5008-252-F00  SHAFT 35 35935 VSN Sy ) I
2 HOZ  G(5088-252-00 SHAFT 40 4O0UTFT AR Livardy Tp 1
g G5078-252-000 WASHER FFUES B 1
)

TAEIEYT 9/64-40 L=6.8

T =% O
IRRERE,

r§orrnr

L e e L iy b L e o R

B T



B0 - Yt v b B r;r;

.;._..._1;_| --"-'1_"_"';.-“:-.'—1'-'-‘. T--.'-."'I--"'-'-EFEWHP‘W{J L 5 L [P
= - o .
- o R e
|

S L LR~ T T,

T W T Ty

-‘-\‘I

.

Chht s S3 & d h LT Rl = LR,

S N



rd

ROLLER SHAFT WASHER

= =

JURO=5-2 TR 3™

9 55112 252 000 a
2 $5-2110910-5L  SCREW 11/64-40 L=9 TARTEST 11/64-40 L=5.5 2
3 SE-3120002-00 BEARING BTy PN T T 4
4 G5104-252-000  ROLLER AU A= ]
5 SH-6082002-TH __ SCREV M8 L=20 Uy sa Ak M8 [=20 3
B NS-0820002-KP  SPRING VASHER Tl 373 B 3
7 WP-0850002-SP  WASHEE &.5%18%1.6 L% % B.5X14X1.6 3
3 G5116-251-000 CYLIHDER IHSTALING PLATE APE LA~ ST =Y gy {2 |
0 SH-60681052-TP bEHbU HG L=10 e H2 7T A HE L=10 2

10 RE-0300000~K0  E-SHAPED SHAP RIHG (3MM) Ed™%F49 3 S IR
11 PA=1003201-A0  AIR CYL INDER LF- var 5
12 GBS04-251-000 CYLIWDER JOINT N 4109V RT 9507 7 1
13 RE-0300000-K0 E-SHAFED SHAP RING (3MH) EB™ 247 3 ]
14 PC-0105080-00 SPEED COHTROLLER A -k avhO-5 i
15 (5531-100-000__ TUBE, GREEM LF$1-7" (:F7Y) T,
16 G5532-100-000  TUBE, BLUE 17$1-7" (F4) 0.7
17 (G5101-251-000 EDVLP AYATYaFaaT - 1
13 B0l G5099-100-000 SEaL A4A" % (T15v3) 1
19 55-7090710-5L  SCREW 9/64-40 L=6.8 AEIFYS O/B4-40 L=6.8 4
20 G5103-251-000  SPACER LAY FETRTAAN° 0 3
21 PA-2002511-A0 AIR CYLIWDER L¥- duys ]
22 G5529-100-000  TUBE, YELLOW 1741-77 (%) ]
23 (5528=-100-000  TURE, RED I7$1-9" (7)) [
24 PJ-3010451-01  HALF UHILOH n=7121Y 2

25 RE-0400000-K0  E-SHAPED SHAP RIHG (4MH) E#™%r:49 4 ]

206 G5117-251-000 CYLIHDEK JOIHT YR -5 7 1
27 RE-0500000-K0  E-RIHNG Ed™2b:d9 § ]
28 (5109-251-000 CYLINDER IWSTALLING PIN AUNTY SR " =)y a ey ]
24 NK-B0B0001-SD  HUT M6 OYAhTyE MG 132 ]
_ 30 G5102-251-000  BOTTOM TENSION UNIT BASE AYRTYYNF TR A ]
3 GB508-251-000  ABSOREER [NSTALLING PLATE S =R =Rt ]

- 32 GB50T-251-000  SHOCK ABRSORBER Y PYTY—AT - 1

a3 SH-B041002~TP  SCREW M4 L=10 UA9F TR &F HAXO.7 L=10 2

14 G5115-251-000  COLLAR R LA™ =05 ]
» 35 (5114-251-000  LEVER AR LA = ]

510 SH-G062502-TP  SCREW HG L=25 USH97 1k &k HE L=25 |
37 SB-1060004-00  CLUTCH BEAR IHG HIYFATPY UG 2
K} SH-6065002=TP  SCREW HG L=50 09397444k HE L=50 |
34 G5110-251-000  SWITCH THSTALLING PLATE AYATYA=F=SW YT 1 1
40 SH-B061052-TP __ SCREW M6 L= 1& NYAPP T A MG L=10 g
41 SH=4031801-SH  SCREW H3X0.5 L=16 TA 379 H3K0.5 L=16 S
42 SH-B082502-TP  SCREW H& L=2% DY 7 0" A b - 1
43 W5-0820002-KP  SPRING WASHER ATIETATE OMS 1
4? WP-0850002-5F  WASHER &.5X18%1.6 E34°07% 8.5X18%1.6 3

4 (G5105-252-000  ROLLER SHAFT RIAO=5-Sy b 1

46 G5106-251-000  COLLAR TIATND=5—Yr T F A5~ i
47 SH-8060802-TP  SCREW HEXE FAF¥T MG L=6 1
4% SH-U062502-TP  SCREW HG L=25 Y97 R AL MG L=25 2
44 G5107-251-000  ROLLER LEVER AUATYN-F- A" - |

_30 NH=-B080001-SD  HUT H8Xi.25 nyanFYE ME 1332 ]

51 G5111-251-000 LEVER INSTALLING PLATE AVA=F- A" =9k {3 |
32 SH=9081403-5E  SCREW M6 L=14 a4 A M6 L=14 ]
§A WP-0B41601-SE  VASIHER H6 ST A 1
ﬁf G5108-251-000 ROLLER LEVER COLLAR AVATNO=G=LA" =5 |
D3 SH-1080009-00  BEARING 2087 IST 2
5 SH-B084502-SN  SCREW HA L=45 OYTF 15 AF HE L=45 2T
57 PI-0151050-01  BUSHING 7749 |
58 HA-0026600-00  NICRO SWITCH 490 249F 1
59 HYX-0012300-0B  CABLE CLIP y=7" 4494y 7° 1

GO G5013-252-000  ROLLEFR : FrRaya p=3- |

Note (iEE) #OL....For French only 7T v ARNT DA

BE e mems e e oo, - - -

[T

1% i,

rpae b i S

T K R T b R e e et iy, P e e T s, TR .



R T

EY

S = . [ L e
i i B T R e e o L S Rt 1 J Ry ............“-.__rl,.ri..r_.-

ok AN

S o
2~/ e

.,

A< Lo [algns v — i

bl ST A Y

]

R
[
o
+ N
-

e L R e T

T T T S Rk e 7 i kR

R Rl Rl L T I ——




==

e e e e

| G5208-251-000 COLLARE PO PR B R T | B TR |

] cS-§150510-TP  SCREW 15/G4-28 L= 4.7 Fas™ 15/64-28 L=4.7 o

] G5206-251-000 HETAL AT e TR AU |

|~ SU-BOBT552-CP  SCREW M6 L=75 Lt‘;'ﬂﬂf'{:ﬁ‘m 2

) WP-0641601-SE__ VASHER M6 (kA R
j G62072-251-000 REMOVAL DEVICE ARH AL EYT ]
i G5207-261-000  SCALE PLATE AU E T AR A% ]

5 $5-4080315-SP  SCREV sV Aty 3/32-56 L=3 2
9 (5204-251-000  URETHAKE Th e A ERFTOLRY ]

G SS-7080520~SP__ SCREW 1/8-44 1.=4.9 : _wakSEyT 1\ /8-a4 L=4.9 3
1 GEO06-961-000  REMOVAL DEVICE ARH SHAFT AU FInT v Tk \

& SH-GO63502-TH SCREW MG L=35 oA PR Ak i
3 HH-BOG0001-SD  HUT M6 a7 teE MG 12 1
4 05203-251=-000 PIR UL E P M NE ES T 1
|5 RE-0400000-K0___ E-SHAPED SHAP R IKG (AMM) i EXTEEAD 4 il
|G Pa-1607502-00  AIR CYL IHDEK 1Y- )ya” ]
|7 PC-0105080-00  SPEED CONTROLLER TRl el W71 A P e 2
18 G5529-100-000  TUBE, YELLOW LPF1-7" (%) 0.4
14 G5531-100-000 TUBE, GREER t¥$3-7" (2p7Y) |
20 RE-0400000-K0 _ E-SHAPED SHAP RING (AMM) Ed" ka0 4 A Ry O
21 S8-T111310-5F SCREW 11/64-40 L=12.8 AaE3FsT L1/64-40 L=12.8 y
22 G5201-251-000  WUT PLATE ATtk A3 ]
23 GBS05-251-000 CYLIHDER JOIRT ISP U Fr M £ 3 ]

sl A

e

§ Ty,

R

T e by

-k

]



B, WlsCELLANEeUUS Eﬂ'&'hﬂ Sl wUhll wiseind
4 - IR Gr

(¥ ]

e [ A

B BE S e T L  TLESER L, | T T e 1T R Rt T i | B e s e S e, i T Ly T
A ' R : i

o . iy : ’
] .I- .. . r ' =, . ; -

L s 3 _ : ! ; ;

i o Ty R



G5357=-251-000-A BELT COVEK

ATALRAAT -
sK-3311801-5C Wooh SCREM D=3.1 L=186 L€Y" D=3.1 L=16
MTS-HJ100003 BOLT =2 RUSHLT AL
HTJ-HS0000T0 EDLT TIFIAF TR AL
HTJ=HS000070 BOL DIFTATRTRT AL
(5350-251-000 OIL REShRfEIR VIR BELL
RO-0981901-00 RUBBER RIKG ™
G5307-136-000 HIPPLE PTL1/8-PT1/8 oy bl #
(5364-251-000  SOCKET IESEV YIS )
PC=0251010-00  VALVE 1Z43Y ATADT
GR3GE-ZET-000  BOLT FYURIIN ST AE
WP-0853218~50  SCREW LT h" %
Gb356-251-000 PIPE ERMTRI LT Sl

G5354-251-000
WP-0850002~-SD

INSTALLTIHG PLATE
WASHER B8.5X18.0X1.6

SLAPEIEEO  er E R P
c}ﬁ}m:HJﬁjUIh—L}hbp#t”ﬂfﬂhlg‘uiﬁ-b5h*-d

WS-0820002-KF
NH-6080001-5D
G5355-251-000
WP=-0850002-5D
W5-0820002~KF

=

el o B el
e Ly B3 et

[t
L

SPRING WASHER

HUT H&X1.25
INSTALLING FLATE
WASHER 8.5X18.0%1.6
SPRING WASHER

FLIPVHIIEAR
%" 9" % 4. 5X18X1.6

ATFRThTE MB

oYty r HE 142

LRI ERMTRIE R
EFg 0 % B.5X18X1.6
hTERTHT R HA

HH-6080001~5D
HX-0012300-04
SM-8062002-TF
5K-3583201-SC
G5382-251-000

HUT H&X1.25
CABLE CLIP

SCREW MG L=20
SCREW

LEFT STAHD COVER

YT r HE 192
R ML Ll
03771374 HE L=20
IAEDFLT

2 43y IER YT -

e
=

3?

SH-0051001-5C
G5363-251-000
SH-0051001-5C
WP-0851846-5C

WS-0820002-KR

SCREW

REAR STAKD COVER
SCREV

VASHER 8.5X22.0X1.8
SPRING WASHER, M8

o ——

TRt T
AT IS0 hAT -
Faags”

E38 h % B.5X22¥1. 8
AItThT: B, 2X15.4%2

Lot el Qodf Lo Pon B2
Loz B3 = S D 02

34
AR

HH-6080011-SF
WP-1252210-5C
SH-8122053-5C
G5361-251-000
SH-0051001-5C

NUT HE

WASHER 12.5X25.6%2.2
SCREW H12X1.25 L=20
RIGHT STAKD COVER
SCREV

T
37
34
39
40

G5457-100-00B
G5452-103-040
G5353-251-000
SH-9122053-5C
WP-1262210-SC

HACH [HE STAKD
HACHIHE STAHD ASH.

ADUST STAKD WITH CASTER

SCREV M12X1.25 L=20
WASHER 12 5%25.8X2. 2

QY99 HE 1oa

LIFTATRF 12.5X25.6%2.2

Y9267 AF M12 L=20
YRR T EE S
[ & 5

M-tr.:h;r:n.—m-—-m,r;..—-ru!mma—-'mr;r&ﬂéﬂwiﬁmmmﬁimmmmp

[
=

145D
FA9E19% T4 D3

ELEER EF A VT FDEEE Y

oYa9%" A M12 L=20

917473 12, 5X25.6%2.2

1

41
42
43
44
45

G5360-251-000
SH-0051001-SC
HX-0012300-04
(5453-100-000
GE112-103-0A0

FRONT STAHD COVER
SCREW

CABLE CLIP

MAIN SWITCH

MOTOR CORD ASH.

4
47
4 4

GHP-03520000
G5368-251-000
55-7090510-Sp

MALE CONNECTOR
BELT UPPER COVER
SCREV 9/64-40 L= 4.6

e e

PR E TR
o b

S o R % 1 D

Ay 2474

_f-8- 3-1" 43

122373~

AT ARYOIAT -
TAEFEYT 9/64-40 L=4.6

e

Al mee TR, b

PR L o

Y

Lk

- N s —— g ma g w =
- 1

_;J J_': a '.. -



DS R A ME

- .......

e

i

=iy

L

e BT Ay iy e, o N e
= i

e T e R e T T e BRI L el N WP R

i I

e ety

-~

SR s e e W iy e T, N-.M

. \.\.\\J...-' rim—
E

17



UDESCn L F TI1OUOMN By A i AHT,

[ EE N I"un; ll'u'-l

1 ﬁ54ﬂ1-251 -0A0  IHSIDE SEVING GUIDE AEH, 43R4 HANN 1

2 G5401-251-000 UPPER CLOTH GUIDE i F SRV B DL WS el N (1)
3 SH-6040802-TR SCKEW H4X0.7 L=8 ORIV TET L HAX0.7 L=§ {2)
i (5403-251-000 GUIDE AFRATVIN ™ 2T~ 43" (1)
5 LG5407-251-000 SENSOR PLATE IR IN" AN Vi1 § (1)
6 G5402-251-000 CLOTH HOLODER PRI, (1)
7 G5408-251-000  RULER V924753 295" (1)
8 33-7T090710-5L SCREV 9/64-40 L=6.8 IAET YT 9/64-40 L=6.3 (2)
g (5404=251-000 SENSOR NOLDIKG PLATE TIRAIET ATV LAyt by (1)
10 G5405-251-000 _ IIEMHER PLATE INSTALLING PLATE. 453439330 $RY I3 (1)
11 SS=TO001T10-5F  SCHEV 9/64-40 L=10.5 TAkI¢Y° 9/64-40 L=10.5 (1)
12 01 G54006-251-000 HEWMER PLATE 5X10V 545X 1003y ¢S (1)
13 G5406-251-00A  HEMWER PLATE 5X8W RFELY CTESEES M (1)

Note (EEND) #0L.....Accessories parl {15
- 18 —

oo =% Smew Y e o .g

s B g, B g Rl o,

S =y |_'..,.i-n_. o BT R

.I": .

L

"
-
-

e N M1 LT b ot i A T 5
r -. L]

-I'I-l-:r"r.—-—u-.u e




LR bl

£k Lo

.ll
S L RN A %
: : < L . :
i

Wigeg ¥ r;r...p........_,.rl_.q-u.l.il..]l._...-.n..-t..__ T el 1w g o g iy = i




L L = -\.p.f_...l,l.,_'_'_‘_._

Lei Lt BT R ety

L 1 -

[

L Fr=utbh2020-Uu nan unullb L B .
2 PJ-3040405-02  SWING ELEOW AT LAR® (5]
3 PJ-3080400-02 QUICK COUPLING a9 7 (2)
4 PF-0205010-00 ALR REGULATOR IP= L¥"2l=% 1
G (8503-251-0B0  SOLEHOID VALVE B ASM. FUUYTATVRNL 1
B GO503-251-0A0 SOLEHOID VALVE B ASH. F YA ATUENE (2)
7 PV-1505150-00  SOLENOID WALVE BiE® -F FTUITAY (1)
b DE043-555-B00 PIN TERMIHAL, WALE Y 2=3th 11 (2]
g GB502-251-0B0  SOLENHOID VALVE A ASH. FRUYT AT VAN ]
10 PV-8150030-00__ CAP 5 7% (23
11 SH-4030801-SF  SCREW HMI¥0.5 L=& T tas 130" HAX0.5 L=8 a3y
12 WS-0310002-KN  SPELHG WASHER M3 MUFETATF 3.1%5.9%0. (&)
13 GB502=251-0A0  ELECTROMAGHETIC VALVE A ASH. FUI AT YA (5]
14 PV-1551020-00 SOLENOID YALVE ; FIUGTASY (1)
15 DB043-555-B00  PIN TERHINAL, MALE K%Y 4-31h 13 (2)
16 (G5307-136-000 HIPPLE PT1/8-PT1/8 o Jo a7 2
17 PJ-3010451-01  HALF UNIOM h=J2sty 2
18 PJ-0505151-02 TEE $=7" 9
19 GHP-03520000 HALE COKNECTOR (1/4-1/8) 122372~ (1/4-1/8) 1
_20 G5707-500-000  ELROW TALAL” 1
21 PF-0551020-A0 R UNIT KR 29} T
PJ-3090051-01  SOCKET LTl 1
23 PJ-3005200-01  SOCKET A% FUH Y | |
24 PJ=3015251-01 JOINT Y2+ 43T ]
25 PX-8500030-00 CAP 40 7° 1
20 PJ-0455251-01 ELBOW Ak ]

F= 0" i e _.:

B e L L=

T

- N TIGATERE WS W E
L L§ .

Al PRI OSSN T e T, ll‘-\.-.,-.'_:'rl‘-l..hq-_ N P TR ey, W ST T L g
. i i, - =
A
h . [



T Hieien® - - P LS i T A R i BN e e T 1 SRR L s ! ! e L T S i e & —~
i ._n._...l “_ 8 ”. . : ..1_...: el ..“.....-.__ x - 5 - ...._ . ._.._. = oS ._. e ...___.uu ; : : ) “.u..
r.f....«._......ﬁ.__m.w:?..:..u. _...T..mnr_;ﬁnu._rq.,.rw .;...,....r.

- St L, LT AT i 3 p .
3 e e by S Ll A e : i il i - : it i
TROUPUWERICT Al b D e A L A et e e s p o A S A e T e

L e L - S T e S SRR

oo f

WSABFR(L)



[ ——
e SR R R S e e e e e e e S S5 S S e e e e m e e rw wm e
e et o s s o e e e e T e e e s e e i e i i o B e e e ot

Note (FEAC) $0L.....For 220V
R02. . ... For 380V

Z20VH
S0V

o gl

] G6112-251-0A0 BUZZER ASH. AL E ]
9 HX-0027400-00  BUZZER L S (1)
3 SH-4031001-SE  SCREW H23X0.5 L=10 PPUYE IYTATY bdE 2
4 WP-0320500-SE  VWASHER 3.2%0.5 E39707 3 T875%A M3 2
5 (6113-251-0A0  CAPACITOR CORD ASH. RIAONE-3292y57 Y02~k 7% \
b SH-4030501-SE  SCREV H3 L=5 FAT25" H3X0.8 L=5 -
7 WP-0320500-5E  WASHER 3.2X0.5 ES9TATF 2024 M3 2
3 HH-0008200-00  BRAKE PACKIHG j L=% R%un |
g SH-4031001-SE  SCREV M3X0.5 L=10 DR JHTATY bRy 7
10 WP-0320500-SE  WASHER 3.2%0.5 gju 2% 28534 W3 B
11 GBO03-251-000 PCHB INSTALLING PLATE FATURN A3 1
12 SH=-4030501-5E  SCREW M2 L=5 TATEYT HINO.8 L=5 2
13 HE-0408808-00  CONMECTOR 80P 17 4980P ]
14 SH-4031001~-SE  SCREW M3X0.5 L=10 0%k PYTATY RARY 2
_15 G6002-504-0A0 _ IC CIRCUIT BOARD ASH. IC 34"y 93 ]
16 SH=4030501-8E SCREW H3 L=G A3 HM3XN0.8 L=5 D
17 W5-0310002-KN  SPRING WASHER W3 AR 2.1X5.9%0.7 2
14 HX-0027700=-00  ROD J$19 2
19 SH-4030501-SE  SCREV H3 L=5 JA" 497, H3X0.8 L=5 pa
20 WP-0320500-SE__ WASHER 3.2X0.5 E59°07 % 297 3v4 N3 )
A HK-0415800-40  CONAECTOR RELL i
22 SH-4031001-8E  SCREV M3X0.5 L=10 TR YETATY RdadT 7
23 NM-6030001-=5C NUT M3 nYastYE HAXD.5 192 7
24 WP-0320500-SE  VASHER 3.2X%0.5 59797 % 20724 H3 v
25 G5751-100-000  POST £° ) 4
26 HH-B8060001-50 HUT MG OYh519F HE 192 i
27 GB109-251-0A0  POWER SUPPLY CORD ASH. AN -99° 54— by ]
28 HX-0027300-00 POWER SUPPLY AdaFun® FTuyTy (1)
29 SM-4030501-SE  SCREW M3 L=5 TATFYT M3X0.8 L=% 2
J0 WP-0320500-5SE  WASHER 3.2%0.5 L3737 F 2" 5v4 M3 2
31 HAT-81150T00 2P FUSE TIOLDER Ex-a* fAL" - JF B3 |
32 SH-4031601-SH  SCREW MIX0.5 L=z16 FA% 2397 MIX0.5 L=16 2
13 WP-0320500-5E  WASHER 1.2X0.5 LG9 8% % a8 294 M3 @
. 34 HF=0041010-P0  FUSE 1A k1=7" 1
35 HF-0041020-P0_ FUSE 24 Ei-7" 1
a6 #01  GBO0Z-Z5T-G00  TRANSFORHER MU —
37 #O2  GB6002-251-00A  TRANSFORHER kY 1
3 SH-6041002-TR  SCREW H4X0.7 L=10 DYAFFTE" A H4X0.7 L=10 4
44 WP-0430800-SE  WASHER M4 EF9HT 23T 4vs M4 4
40 GB101-251-0A0  MOTOR SIGNAL CORD ASM. ot e i e P S |
41 LO10Z2-251-0A0  COUNTRR CAWP CORD ASH, b [V B Py e E i I
42 (B104-251-0A0 OPERATION SWITCH CORD ASH. LT R B S T 1
43 G6105-251-0A0  FOOT SWITCH CORD ASH. LFEETAT-FSVAIT-} 722 ]
44 GO106-251-0A0  SOLENOID VALVE CORD A ASH. FrUITATYI- AN 1
45 G6107-251-0A0  SOLENOID VALVE CORD B ASH. FrUITATYI-RTEY L ]

R e it T

T om TR R AT e —————————

oot or

-
E=h

i T Y
.- ) 1]
5
i I

-

e S SRR X

o

-

e

ety ST gt Vol

T

-

m_

PRI 3

g
e il g

B S I L
de- e

LA

. .
LS
L =



-+ . Loy . L= e -1 R ] - oy e
et : S : g AN

- ¥
- ...-.l . f - ) f i c ] e
g . o ey o w L . .-
H - & - el
-

= . b [P iyt R
L ERa Y e e e O e et SR A e s e Tl S S R LT W S

A e T L L L e B N
i F_._...-._ e ._.l_._n...__..r”-.__nw.....". ....__.._...____-._-_...u_.h

L

S L b e e IR i a....rx..l....u.ﬂ.._...._.__r....

......E............E..;dua...rl.,...l...uﬂ.:.._w._. £y ; il
2 ai;qf

- 232

L)

]
|
L 0
I
I
I

.\HH"\.
|
R T ]

|2

Ol 0 I VY

_'-'-—l-lull_—'--__'_l

W Bk (2)



- 24 —

- PP L T - A i faftd o
GBO5T-251-000  SWITCH PAMEL :{arﬁ;_n“n }
é Egg?ﬁﬂg?lﬂ~$L SCREV 9/064-40 L=6.48 TAEFFYT 9/64-40 1=6.8 q
3 G5552-500-000  MANUAL/AUTO SWITCH AT = RIHTAAYF 3
4 HA-0018800-0C  PUSH BUTTON SWITCH 19873Y 2474 ]
i HA=0018800-0A  PUSH BUTTON SWITCH L il 1
B HG-0046100-00  LED EED LED EED ]
1 HG-0046100-0A LED GREEN LED GREEN ]
8 HG-0048100-0B  LED ORANGE LED ORAHGE |
9 HB-0006100-00  COUNTER B4 ]
10 GEO53-251-040  SWITCH CORD ASH. B F ALY FASVI-F 0 19
11 HA-0009500~00  DIGITAL SWITCH FEET; (2)
12 HA-0009500-10  DIGITAL SUITCH INSTALLING PLATE FAYT ISR YA ATy (1)
 §¢) HG=0005100~00 DIODE 151584 2T44-+" (1S1588) (4)
14 SH-GOBB552-TP  pOLT Qa7 T4 ) 2
15 WP-0651006-SC  SCREW EST™4" 7 ) g
16 WP-1352816-5Z  WAS[iER 13.5X24.0X%2. 6 L8587 % 13.5X24%2. 6 7
17 #01 H5414-121-aﬂP ELECTRONIC HOTOR E€-% 400V 2P 220-440V37 1
14 W02 H8414-113-AA0 [ HOTOR A00W2P380V FOR VDE EE-2 A00W2P3IBQY VDE a4 |
14 A03  HBA01-219-AAD  HOTOR ASH. LU hDE=-3 53 |
20 04 H8411-122-BAp HUTOR 4008 2P 1-PHASE 200-240Y E-240002P25Y9200-2400 1
21 W05 NTS-POOE0O0GO  HOTOR PULLEY D=80 O =30 P.C.D 50 10
22 HO6  HTS-POOBS00Q HOTOR PULLEY P.C.D. g5 t-27° - P_Cub 65 ]
23 HOS  NTJ-VHOO3T00 V-BELT, 37 IHCH c VATRE 374u4 ]
24 W06 HTJ-VHOO3G00 V-BELT, 36 INCH VAL 3644 ]
_ 25 AO4  MOQ11-050-4A0 CONTROL BOX ASM. PSC 2z9r 4 43 ]
21 #OZ HOO11-050-VAD  HC-504 UHIT MCS0A DALY ]
27 HO3  HO011-050-Ua0 HC-50n UWIT MCBOA Dyt qey ]
25 HX-0000500-00  Knon (HB-203) Y23 (HB-20%) ]
24 G6118-251-0A0  FOOT SU ASH. FFTETR97- L5 Wn 1
1 HA-0018100-00 FOOT SWITCH TYE24Y4 (1)
31 GB117-251-0R0" HC-top IRHER CORD ASH. HC-50AT77°9-1*73 T3
32 HK-0411500-40  TERW [NAL BASE 4p RUST 4 4P ]
33 SH-4031001-5E  sCRpy H3X0.5 L=10 PPUVE ATy pazst 2
34 WP-0320500-8F  WasiER 3.2%0.5 E397 8% 347 awa N3 2
_ 35 HF=0051110-00 FUSE_HOLDER E2-1" 44" - |
36 HF=0051110-0A"  FUsE HOLDER b1-1" A% - ;
37 SH-4031001-SE  SCREVW H3X0.5 L=10 UVE SYTRTY pazyn 2
Jd HF-0051110-0R FUSE HOLDER COVER Er=2 " FA3 T =HA" - 2
39 HF-0041020-P0  Fusp 24 ka-" y
40 HX-0012300-08  CABLE CLIp ¥=1" A n e 1
Note (HEAD) #0L..... For export {380V to 440V) JEOV~440VH  —aliith
#02.. ... For VOE (220V tg 440V) Z20V~440VER VoL
#03..... Far UL (Z20v) Z20VA LL
HO4..... For export (200V Lo 240V) 200V~240VH  —hihrH
Rl6. . ... For 50z B0z
W06, ... For 60H:z GOtz

i ol S | A TERE
e L =1

-y
I

23n A

AL S FR L

lﬁ;"-‘!‘,'-i.-"-?"\:‘:szr'-lﬁ‘: '.,‘-.Il.'i.”-.-lr
-3 o 'I i

i

PRAE =, S

TR L S S TR
-



e e A RS R P A o St e 2 A B s e e e e S

15 Jod dia B

S R . 1 Bl T ¥
o

—
—

el

ot 1
i

i

e e

' ..r L 1 28 ._.H...... 3
ST A Rl e e e S S g

by N
- -

7.“-.... o }WE*EE!E ey H. E. 1
|
|

o |_| |

_
_
©

b

»



&

G9101-251-000
HC-2305015-0T
300-17701

BEG01~-WP1-0A0
BU109-555-000

GAUGE

HEEDLE 180GVS 150
BOBGIN (U-63900)
TOOL BOX ASH.

SCREN DEIVER, LARGE

BO110-012-000
B9111-012-000
B9121-012-0A0
B9204-504-000
B9140-372-000

AR R ARRIY T =0T

M LEOGVS 150 (104° »41)

FT ey (U-634900)
A=9TAT2 Wi
FTIART - 2TA

e bt e

SCREV DRIVER, WIDDLE
SCREW DRIVER, SHALL
OILER ASH.

TVEEZERS

HEXAGONAL WREHCH, SHALL

o .
o 3 P O (D O —3 CH{LT & L B —

—
g ]

BBT41-372-000
GHP=03503000

HF=-0041010-P0
HF=0041020-F0
B9201-352-000

Fradn - (F19)
PR30 (93-)
Y2529 hi

]

OyaE™= 2a° 7 (¥3-)

HEXAGOHAL WREHCH, LARGE
SOCKET ;
FUSE 1A

FUSE 24

VEEHCH

r—
=

GCT-02906000

aypsE - ahc T (%5 1)
MH°3 ()
1=

Ea-x"

U W ¥

HEXAGONAL SPARNER

- 26 —

(T LT Sl L

._.,_.;,-.._.-._-_-—-—-—'"-'-"|



e art No. Page Ael .| Fal'l ow. megl e itae b - _
FJ':]'E Eﬂf [ E. ﬂ MG . I:] ﬁ HU i - ﬂ NCIT_-_
= o g-251-0a0 22 2
0 4 40 | 05003-251-000 & 38 | G5117-251-000 RN ggi?i—ﬁgiagiu 615
B diol 8 “?EEE'%§1“333 i 1i Eflé?igﬁﬁ_uuﬂ 4 22 GG112-103-040 16 45
¥ @ 13 | G5005-251- EO0 Y0 L= 14 B GB112-251-040 22 1
\D 2 1 G5006-251-000 g 10 L5202 fﬁk 000 0 T e T ;
0 26 4 | G5007-251-000 & 15 G5203-251-000 14 1/ A 14-051-0A0 2 29
20 5 | 05008-251-000 10 51 | G5204-251-000 14 9 | GB114-251 G
3 36 o | 05008-252-000 & 53 (5205-251-000 14 1 quig:ﬁ?ﬁzgﬂg éﬁ e
00 26 7 | - G500U-252-a00 b 50 LH206-251-000 14 3 GB117 24 T el
M0 28 B | G5000-252-800 B 51 | C207-291-000 14 7 | GBlLE-2ol-040 24 2
00 26 10 | G5009-252-C00 8 52 G5208-251-000 14 | e e
00 26 1l G5000-252-000 B 40 G5307-136-000 16 4 Qﬁfﬂh-:ﬁl 0B0 2 -
00 26 15 G5010-251-000 8 16 G5307-136-000 20 16 pq;ﬂ;—jﬁl~&nﬂ ﬁh !
00 10 g G5011-251-000 b i G5353-251-000 106 38 GG503-251-000 2 3
Go0l2=-251-000 ) 1 G5354-261-000 16 14 (8504-251-000 12 12
o0 20 g G5013-262-000 12 60 G5355=251-000 16 13 GB505-251-000 14 23
00 20 15 GHO16-251-000 3 34 G5356-251-000 16 13 GB507-261-000 12 32
G5017-251-000 8 .23 GHA5T-251-000-A 16 1 GESOB-251-000 12 31
0 26 18 GH018-252-000 B 24 (SISE-250-000 16 11 GO101-251=000 20 |
0 7% 12 G5019-251-000 B 28 (5359-250-000 16 5
I 16 45 G5020-251-000 NI GHREGO-251-000 16 41 Ha=0009500-00 24 1}
1) 20 1§ G5021-251=-000 3 9 G5361-251-000 16 34 Ha-0009500-10 24 12
100 2 20 G5022-251-000 8 43 G5362-251-000 16 25 HA=0018100-00 24 30
1010 2 27 (5023-251-000 5 4l GHI6I-251-000 18 27 HA-00V4800-04 2 5
1010} 2 15 G5024-251=000 b 45 G536A-251-000 18 1 HA-0018800-0C 24 g
Iy 419 G5025-251-000 i ] GEAGE-251-000 16 47 HA-0026600-00 12 &4
)00 4 1 G5026-251=000 B LL401-251-0A0 1B 1 HE-0005G100-00 24 i
300 l 3 G5027-251-000 [ G5400-251-000 18 2 HD=0004200-00 10 43
100 4 5 GH028=-282-000 Rt G5402-251-000 1A & HF-0041010-P0 22 14
100 4 i G5051-251-000 10 10 L5403-251-000 18 4 iF-0041010=P0 26 13
100 4 15 G5052-251-000 10 14 " | G5404-251-000 13 Y HF=0041020-P0 22 15
300 4 14 G5053-251-000 10 44 G5405-251-000 18 10 HF =0041020-P0 24 24
100 i g G5054-251-000 10 16 GH406=251-00a 18 13 HE=0041020-P0 26 14
00 6 10 G5055-251-000 10 24 G5406-251-000 18 12 HE-GO51110-04 24 30
W04 4 22 GHOBE=-251-000 10 3 Goa07-251-000 13 5 HF-0051110-08 24 38
0L 4 23 GHO5T=-252-004 10 4 G5408-251-000 18 7 HF=0051110=00 24 35
oc 4 24 GHO5T-252-008 10 | G5421-251-0a0 10 50 HG-0005100-00 24 13
100 4 25 G5058-251-000 10 19 G5421-251-00A 10 52 HG-0040100=-04 24 7
WE 4 28 G5059-251-000 10 18 GS5421-251-000 10 53 HG-004AB100-0B 24 i
3F 4 27 G5060-251-000 10 15 G5452-103-0A0 18 17 HU=-0046100-00 24 ¥
0y 4 21 G5061-251-000 10 T G5453-100-000 18 44 HE-0125300-00 10 45
160 6 12 G5062-251-000 10 q GBa57=100-006 16 I8 HK-0408808-00 22 13
10 I GSOGI-251-000 10 22 Ga528-100-000 4 11 HE-0411500-40 24 32
100 B 33 GaoG4-251-000 10 23 GH528-100-000 6 5 HE-0415600-40 22 21
JO0 B 31 G5065-251-000 10 17 GE528-100=000 10 49 HH=-000B200-00 22 d
1] B 34 GROLT~-252-000 10 1 GAs28-100-000 12 23 HX-0000500-00 24 24
0 i I G50B8-252-A00 10 56 GE5209-100-000 4 12 HX=00L2300-0A 18 22
109 6 20 G50B8-252-B00 10 57 GH529-100-000 12 22 HX=00V2300-08 18 43
y00 6 30 LGS068-252-C00 10 54 Go529-100-000 14 14 HX-00L12300-0A 24 40
)00 B 38 G5068-252-D00 10 59 G5530-100=-000 2 25 HX-0012300-08 2 10
100 3 1 GS0B8-252-E00 10 6o G5530-100-000 :2 28 HX=0012300-08 4 i
e B 17 G5068-252-F00 L0 61 G5531-100-000 4 39 HX=0012300-08 3 48
oo 6 22 G5068-252-G00 10 62 GHE31-100-000 12 1% HX-0012300-08 10 24
Y 6 29 G507 1-252-000 16 35 G5531=-100=000 14 19 HX=-0012300-0K e 34
00 6 28 G5072-252-000 10 35 G5532-100=-000 i 38 HA{=-0012300-08 L 47
W & 25 G5073-251-000 10 30 G5532-100-000 12 16 HX-0012300=08 12 59
100 b 24 G5074=251-000 o 30 GH552-500-000 24 3 HX-0027300-00 77 28
100 4 44 GSOTH-251=000 10 40 GHGO3-500-000 2 1 HX-0027400-00 22 9
1]} i 34 GHOTB=-251-000 10 24 LLEBOT-504-040 ey X HX=0O2TT00-00 22 |4
i 4 3l GH077-252-000 10 %5 Loh14-500-000 2 !
oo 4 28 G5078-252-000 10 83 (5616-500-000 2 3 HAT-81150T00 22 11
00 4 38 G5099=100-000 12 14 G5617-500-000 2 7 MC=2305015-0T 2@ 2
1l 1 49 G3101-251-000 12 17 GR614-500-000 2 8 MTJ-HS000070 16 4
04 4 48 G5L102-251-000 L2 30 G5TOT-500-000 20 20 HTJ-HS000070 L g
00 4 50 G5103-251-000 12 20 GaThl=100-000 22 25 HTJ=-VHOOIGO0 24 24
00 4 45 G5104-252-000 12 4 GGO0Z2-251-00A 22 37 HTJ-VKOOZT00 24 13
00 4 4B G5105-252-000 12 45 GEOO2-251-000 22 38 HTS-HJ 100003 16 3
00 4 4l GHlO6-251-000 12 40 GEOOZ-504-0A0 22 15 HTS-PO065000 24 22
0o i 42 GH10T-251-000 12 44 GEOO3-251-000 22 11 HTE=POOEGO00 24 2
Q0 2 20 (5106=251-000 12 &4 LE053-251-040 24 10 HOO11-050-AA0 24 25
Q0 P G5109=-251=-000 12 2 LBOSY-251-000 24 1 HOOT11=0450-UA0 24 2T
00 2z 17 G5110-251-000 12 39 GB10L-251-0R0 22 40 HOOL1=-050-WAD 24 24
Q0 2 18 G3111-251-000 12 51 GH102-251-0A0 22 41 HE4O1-219-a00 24 [§Y
ag 2 1d (5112-252-000 12 1 GRI04-251-040 22 42 HE411-122-BAP 24 20
O 3 2] GHL14-251-000 12 135 GB105-251-0A0 22 43 HE414-113=a00 24 14
Yy 4 22 LGSL115-251=-000 12 14 LB100-251-0A0 22 44 HB414-121-AAF 24 17
L & 37 Gallé-251=-000 12 L) LB10T-251-040 22 45 HES1Z2-120-BRO-A 10 29
- 27 —

o ——

)

[

Sy LTI R

-'I'.I!
[y

4
5T
e

L]

i —F m

:
P Ty

=



NUMI::I.—'_H,_,H-- A e ' L L

Foa

N

—'—3 e i . mLmE W

|—_-'_'__-"_-_ 2 t Mo. Page Aef.| Part No. Fage Ref.| Part NO. Page Hef.
part NO: Prae i Al e 2 o 3 B B ND. 2 @ B No.
[=1]

— SH-4030501-SE 22 19 33-7060G10-5P 4 47
WH-6030001-5C 22 23 SH-4030501-3 22 20 55-TOB0B10-5P 4. rh2
HH-6050001=5D z 12 SH-4030801-5F 20 11 $5-7080520-5P 2 8
NH-BOBO0D1-S0 4 17 SH-4031001-3E 22 3 S5-T080520-5P 4 4l
NH-BOBOOO1-5D 12 29 SH=4031001-SE 22 0 $5-T080520-5F 10 2
NH-80B0001-SD 14 13 SH-4031001-SE 22 14 $5-TOB0520-5F 10 5
HH-BOBOOO1I-5D 22 28 SH-4031001-SF 22 22 $5-7080520-5F 10 25
HH-GOB0001-8D 12 50 SH-4031000-SE 24 33 55-TOB0520-5P 14 10
HH-B080001-5D 18 17 SH=4031001-SE 24 37 £5=T000510-5P 4 32
HM=-BOBOOOL=SD 18 21 SH-4031601-54 10 33 §5=TOO0510=5F b 37
HH-BO&OOL1=SF 16 31 SH=4031801-54 12 4l 55-7000510-5F 16 48

SH-4031601-50 22 32 55-7080520-5L 10 4B
FA=1001009-40 4 5 SH-4 040401 =51 5 a7 :55-7000710-5L S
PA-1002503-A0 2 23 SH-GO40502-Tk 18 3 55-TOG0T10-5L 4 i
PA-1003201-40 12 11 SH-B041002-Th ErEA] $5=T0S0710-5L § 20
PA-1503301-A0 B G SH-BOA1002-TP 10 41 $5-7090710-5L 10 31
FA=1601003-A0 4 36 SH-6041002-TP 10 54 $5-7000710-5L 10 39
FA-1GOTS02-A0 14 15 SH-6O41002-TF 12 13 S3=T000710-5L 10 B4
PA-2002611-A0 12 21 SH-604L002-TR 22 18 §5-7090710-5L 12 19
PA=2501503 A0 i 8 SH-G042502-Tp B2 $5-T0907T10-5L 1B 4
PC-0105080-00 4ERT SH-6043552-TF K17 S$=TOGOTI0-5L 24 2
PC-0105080-00 8 7 SH-B051002-TP 4 30 SS=TOUL110-SP 18 .l
PC-0105080-00 10 48 SH=GO51002-TP G 7 55=T110710-5L § 54
PC-0105080-00 12 14 SH-GO51002-TP 8 1 SS=T111310-5F 14 21
PC-0105040-00 14 17 SH-BOG1002-TF 10 32 S5-5110320-5p 4 19
PC-0251010-00 16 10 SH-6051002-TF 10 37 $5-8150510-TF . 2 1
PF-0205010-00 20 4 SH=BO5S1202=TP 3 11 55-8150510-TF 14 3]
PF-0551020-n0 20 21 TH-60%120% =-TF H 472
PF-0652020-00 20 1 SH-B051552-TP 2 2 WP-0280516-50 i 51
PI-0151050-01 12 57 SH-GHO5IG5E-TE 4 1 WP-0320500-50 i 43
PJ-0455251-01 20 26 SH-BO51E52=TP B2 70 WP-0320500-5F 22 i
PI=0505151-02 20 18 SH-GOSH52-TP £ 40 WP-0320500-5F 22 7
PJ-3010405-02 4 10 SM-GO51552=TP 10 13 VP-0320500-5F 22 10
FJ-3010405-02 i & SH-GOAZH0Z-TF 10 20 WP-0320500-8E 22 20
PJ-3010451-01 12 24 SH-G051002-TF % . WP-0320500-5E 22 24
PJ-3010451-01 20 17 SH-GOGLO02=TP 6 23 WP-0320500-5E 22 30
PJ=3015251-01 20 24 SH-GOGLOG2-TP 5 11 WP-0320500-56 22 33
PJ-3040405=07 200 24 SH-GOGLOS2-TP 12 g WP-0320500-5€ 24 34
FJ=-3040405-02 4 g SH-B0GLOS2-TP 12 40 WP-0430800-56 22 19
PJ-3040405-02 20 2 SH-BOB1552-TP B 25 WP-0531001-56 10 12
PI-3080400-02 20 K SH-GOGLES2-TP 4 36 WP-0531001-5E 10 21
PJ-3000051-01 20 22 SH-G062002-TP 4 13 WF=0641601-58 12 &
PI-3095200-01 20 2% SH-BOG2002-TP 4 16 VP-0G41601-5E 14 R
P5-0300102-KH 6 16 SH-GOBZ002=TP 4 29 WP-0651066-5C 24 15
PS-0400122-KP - 4 1B | SH-GOB2OO2-TP o ¢ WP-0850002-50 |6 L&
PYV-1505150-00 - 20 7 SH-GOB2002-TP 6 14 WP-0850002-8D 16 14
PY=1051020-00 20 14 SH-GOBZO02-TP & 26 VP-0850002-5F |2 7
PN-9150030-00 20 10 | SH-GOB2002-TP 16 25 | WP-08G0002-5P 12 44
FX-9500030-00 20 25 SH-BOGZE0Z-TF 12 18 VP-0851846-3C 16 29

SH-BOGZ502-TP : ~0B53216-5 :
RE-0300000-K0 12 10 SH-GOGAS02=TF }ﬁ ‘]ﬂ; :E-—?ggjﬁg:g m lii
RE-0300000-K0 12 13 | SW-Go8S00Z-TP 12 34 | WP-1252210-5C 16 40
RE-0400000-K0 6 11 SH=GOGBSS2-TP 24 14 VP-1352616-52 24 14
kE-0400000-KO & 5 | SM-GOUTS52-CP 14 4 | WS-0310002-KK 20 12
RE-0400000-KO 12 25 | SN-go&2002-TH 12 5 | WS-0310002-KN 22 17
RE=0400000-K0 14 15 SM-GOB2E02-TP O VS-0631510=-1p i 19
KE-0400000-K0 14 20 | SK-5082502-TF 12 42 | WS-0820002-KP 12 &
RE-0500000-K0 [ 4 SH-BO84502-50 12 5§ VS-0820002-KP 12 43
RE-0500000-KO 12 27 | 'sW-8102512-TF 4 2 | US-0820002-KP 16 16
AO-H9el A01G00% s L0 e T §ﬁ~nu5a5a2—tF 627 | WNS-0820002-KP 16 20
SH-l080004t00 11 : SH_igg{ggg_}E g gg WS-0820002-Kk 16 10
SH-10B0004-00 1237 SH-B060B02-TF 10 11 300-17701 26 3
SH-1080000-00 12 55 | SH-3060802-TP 12 47 300-33203 B
SH-3090002-00 4 46 SH-9061403-5 12 &2 J00-33203 6 :2
SH-3120002-00 12 3 SH-0122053-5C 16 33 300-33302 B 39
SB=3160001=00 B 14 SH-9122053-5C 18 19 J00-33307 B 43
SK-3311601-5C 18 2 $3-2090830-5L 2 21 200-37303 5 3%
SK-3583201-5C 16 24 S5-2090830-5L B 44 J00-3T402 B 41
SH-0051001-SC 16 26 | S$s-2110010-5L & 39 3
SH-0051001-5C 16 28 $5-2110910-5L 12 2
SH-0051001-5C 16 35 | S5-4080315-SP 4 20
SH-0051000-5C 16 42 55-4060315-5P 14 4
SH-4030601-5E 22  § | SS-80808l0-SP 2 3
SH-4030501-5E 22 2 55-6111010-8P 10 27
SH-4030501-8E 22 1 $5-6111010-TP 2 14

wpami mam

o Ly

" R TR ey o e S e o T, L, S by £

B R Ay

~ _
e e md P g Mg o

o« B "

13
o TR i



